Câmara Municipal de Nova Venecia
Estado do Espírito Santo

GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

Recebido em:

Horário;

Rubrica:

horas

^ A:

REQUERIMENTO N°  i3^/:2025

Nln

FIs

TOI/^VE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA VENÉCIA-ES

O vereador da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES infra-assinado,usando da atribuição
que lhe confere o art. 130 combinado com o art. 88, inciso III, combinado com o art. 108,
inciso IX, o art. 121, § 1°, inciso V, do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a
retirada da proposição de minha iniciativa, a saber:

1. EMENDA MODIFIATIVA N° 1 AO PROJETO DE LEI N° 49/2025.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 14 de outubro de
2025;71° de Emancipação Política; 18® Legislatura.

lREZOLIOSI

Vereador pelo Podemos

^jèo Úji/fmoyOo

<tymJ-mjo/câo^5.

ifeOrfiQCiputi
/yiO -j

o

Victor Cremasco M^donça
Presidente da CMWV-ES

Avenld^itória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Telefax: (27) 1^52-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/10/14\0p00/00/00\102\Documento1